
 

 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

08.05.2014  № 376 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации  

городского округа Стрежевой от 27.05.2013 № 387 

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов городского округа Стрежевой 

в соответствие с действующим законодательством 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 27.05.2013 № 387 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Компенсация расходов, связанных с выездом 

из городского округа Стрежевой, неработающим пенсионерам, являющимся 

получателями трудовых пенсий по старости и инвалидности»». 

2. Настоящее постановление распространяет действие на правоотношения, 

возникшие с 15.02.2014  

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления городского округа Стрежевой.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового 

управления Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 

 

Мэр городского округа 

 

В.М. Харахорин 
 

 

 

 

 

 


